
 
 
                                      FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA 

                  RIBEIRÃO PRETO – SÃO PAULO 
                           PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  

                         EDITAL NÚMERO 002/2024 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E 
CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS 

 
A FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 
RESOLVE: 
 
DISPÕE: 
 
1. Aos candidatos inscritos e deferidos, as informações referentes à convocação para realização da Prova Objetiva: 

1.1. Os candidatos deverão comparecer no local de aplicação da prova com no mínimo 15min (quinze minutos) de 
antecedência do início da mesma, munidos de DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO ORIGINAL (COM 
FOTOGRAFIA), caneta esferográfica de tinta PRETA ou AZUL, fabricada OBRIGATORIAMENTE em material 
transparente e CARTÃO DE CONVOCAÇÃO.  
 

RESOLVE: 
2. Após verificação de regularidade das inscrições dos candidatos inscritos para a especialidade do PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO N°002/2024, HOMOLOGAR as inscrições deferidas abaixo relacionadas: 
 

TOTAL DE INSCRITOS 

1152 

 

FUNÇÕES DEFERIDOS 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 117 

AUX. DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 36H 37 

AUXILIAR DE COZINHA 36H 23 

AUXILIAR DE LIMPEZA 36H 15 

BIOLOGISTA 36H 31 

FARMACÊUTICO 36H 53 

MÉDICO ATENÇÃO BÁSICA CLÍNICO GERAL 30H 19 

PORTEIRO 36H 89 

TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 329 

 
3. CONVOCAR a relação abaixo dos candidatos inscritos, deferidos e homologados para as provas objetivas do 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº002/2024, que serão realizadas no seguinte dia, locais e horários: 
 

25 DE FEVEREIRO DE 2024  -  DOMINGO – PERÍODO 01 
Horário de Abertura dos Portões: 08h00min 
Horário de Fechamento dos Portões: 08h30min 

FUNÇÕES 
 AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 36H; 

 AUXILIAR DE COZINHA 36H; 

 PORTEIRO 36H; 

 TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM. 

 

25 DE FEVEREIRO DE 2024  -  DOMINGO – PERÍODO 02 
Horário de Abertura dos Portões: 11h00min 
Horário de Fechamento dos Portões: 11h30min 

FUNÇÕES 
 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO; 

 AUXILIAR DE LIMPEZA 36H; 

 BIOLOGISTA 36H; 

 FARMACÊUTICO 36H; 

 MÉDICO ATENÇÃO BÁSICA CLÍNICO GERAL 30H. 



 
 
                                      FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA 

                  RIBEIRÃO PRETO – SÃO PAULO 
                           PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  

                         EDITAL NÚMERO 002/2024 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

INSC. NASC. NOME FUNÇÃO PERÍODO SALA 

140 20/12/1971 ABADIA DONIZETE REZENDE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 01 

971 17/05/1983 ADELAIDE GIL TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 01 

606 20/10/1963 ADELCIA VIEIRA DE OLIVEIRA SORIA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 01 

873 29/09/1981 ADRIANA ANTONIASSE MIRANDA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 01 

419 16/09/1986 ADRIANA DE SOUZA PAIXÃO AUX. DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 36H PERÍODO 01 SALA 12 

502 06/06/1974 ADRIANA FERREIRA DE SOUZA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 01 

3 10/03/1995 ADRIANA RODRIGUES ALVES FARMACÊUTICO 36H PERÍODO 02 SALA 05 

1035 29/01/1980 ADRIANA TEIXEIRA BARBOSA DE ANDRADE AUXILIAR DE COZINHA 36H PERÍODO 01 SALA 11 

672 23/12/1972 ADRIANE DE CAPUA ORTOLANI FARMACÊUTICO 36H PERÍODO 02 SALA 05 

110 21/12/1998 ADRIEL LEITE COSTA 
MÉDICO ATENÇÃO BÁSICA CLINICO 

GERAL 30H 
PERÍODO 02 SALA 08 

804 12/03/1998 ADRIELLI DOS PASSOS SOUSA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 01 

122 14/05/1989 AGDA KELLY SOUSA DA CONCEIÇÃO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 01 

365 25/04/2001 ALAÍDE APARECIDA SOARES DE SOUSA FARMACÊUTICO 36H PERÍODO 02 SALA 05 

70 22/07/1998 ALANA BEATRIZ VASCONCELOS BIOLOGISTA 36H PERÍODO 02 SALA 07 

76 08/03/1990 ALANA MARIA GOMES DIOGENES TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 01 

304 18/08/1976 ALCILENE DOMINGOS PEREIRA PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 09 

676 11/05/1976 ALCIONE FLORINDA DOS SANTOS FARMACÊUTICO 36H PERÍODO 02 SALA 05 

254 19/01/1987 ALDEMIR REBERTE JUNIOR TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 01 

525 15/11/1977 ALEKSANDRA DE SOUZA COSTA AUX. DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 36H PERÍODO 01 SALA 12 

1043 06/06/1979 ALESSANDRA BRASIL DOS SANTOS MERIGO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 01 

1134 13/03/1975 ALESSANDRA MARIN TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 01 

448 18/03/1977 ALETHÉA FRIOLI DE OLIVEIRA RODRIGUES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 01 

470 18/03/1977 ALETHÉA FRIOLI DE OLIVEIRA RODRIGUES AUX. DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 36H PERÍODO 01 SALA 12 

397 16/01/1986 ALEX EDUARDO VALENCIO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 01 

482 25/08/1994 ALEXANDRA APARECIDA DE ASSIS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 01 

660 09/01/1976 ALEXANDRE JOSÉ ROSA PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 09 

80 21/03/1982 ALICE ALVES DE SENA NETA AUXILIAR DE LIMPEZA 36H PERÍODO 02 SALA 08 

578 29/03/1971 ALICE CRISTINA DE PAULA RODRIGUES TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 01 

1138 03/12/1987 ALICE EDI BERNARDES SASSINE 
MÉDICO ATENÇÃO BÁSICA CLINICO 

GERAL 30H 
PERÍODO 02 SALA 08 

48 28/09/1986 ALINE APARECIDA DA SILVA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 01 

587 14/08/1987 ALINE APARECIDA DOS SANTOS ALVES TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 01 

210 31/01/1986 ALINE APARECIDA FERREIRA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 01 

673 07/02/1993 ALINE BORGES DA SILVA DOS SANTOS PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 09 

489 08/09/1984 ALINE MATEUS MONTALVÃO AUX. DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 36H PERÍODO 01 SALA 12 

198 29/09/1979 ALINE PATRÍCIA GOMES JARDIM TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 01 

148 07/03/1998 ALINE PEREIRA DIAS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 01 

217 18/05/1981 ALINE SOUZA ALVES ALVES TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 01 

834 06/05/1987 ALTAIR DE OLIVEIRA JUNIOR TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 01 

95 07/03/1994 
ÁLVARO RAFAEL DO NASCIMENTO ELIAS 
MACEDO 

MÉDICO ATENÇÃO BÁSICA CLINICO 
GERAL 30H 

PERÍODO 02 SALA 08 

LOCAL ÚNICO DE REALIZAÇÃO DE PROVAS 
PRÉDIO ENDEREÇO 

EMEFEM DOM LUIS DO AMARAL 
MOUSINHO 

 R. TAMANDARÉ, 353 
CAMPOS ELÍSIOS 

RIBEIRÃO PRETO – SP 
CEP 14085-070 



 
 
                                      FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA 

                  RIBEIRÃO PRETO – SÃO PAULO 
                           PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  

                         EDITAL NÚMERO 002/2024 

 

919 01/05/1990 AMANDA BORGES BIOLOGISTA 36H PERÍODO 02 SALA 07 

886 15/04/1998 AMANDA CALDAS VASCONCELOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 01 

691 25/09/1977 
AMANDA HELEN HEITOR VICENTINI DE 
OLIVEIRA 

BIOLOGISTA 36H PERÍODO 02 SALA 07 

1064 03/02/1995 AMANDA PEREIRA FINOTTI TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 01 

771 19/09/1972 ANA ALICE Q. M. SILVA FARMACÊUTICO 36H PERÍODO 02 SALA 05 

522 27/05/1998 ANA BEATRIZ BARBOZA DE OLIVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 01 

1121 10/09/2001 ANA BEATRIZ DA SILVA AZEVEDO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 01 

1053 20/02/1986 ANA CAROLINA COSTA DA SILVA 
MÉDICO ATENÇÃO BÁSICA CLINICO 

GERAL 30H 
PERÍODO 02 SALA 08 

1078 31/05/1993 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 01 

183 02/11/1989 ANA CAROLINA RODRIGUES COELHO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 01 

371 15/06/2004 ANA CAROLINE RIBEIRO DA SILVA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 01 

391 15/04/1975 ANA CLAUDIA FERREIRA LIMA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 01 

1080 22/07/1966 ANA CLAUDIA NEGREIROS DE MORAES AUXILIAR DE LIMPEZA 36H PERÍODO 02 SALA 08 

813 14/01/1965 ANA CRISTINA RIBAS CLARO PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 09 

828 17/09/1984 ANA FLAVIA PEREIRA DA CRUZ PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 09 

701 08/07/2003 ANA JÚLIA FERREIRA DA SILVA DE ALMEIDA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 01 

836 14/10/1997 ANA KAROLINA DA COSTA 
MÉDICO ATENÇÃO BÁSICA CLINICO 

GERAL 30H 
PERÍODO 02 SALA 08 

796 24/10/2005 ANA LAURA DOS SANTOS AUX. DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 36H PERÍODO 01 SALA 12 

1066 16/05/1985 ANA LAURA REIS POIARES TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 01 

741 09/12/1985 ANA LIGIA NEGREIROS DE MORAES SILVA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 01 

751 28/07/2001 ANA LUIZA MERIGO LOPES FARMACÊUTICO 36H PERÍODO 02 SALA 05 

99 19/09/1995 ANA LUIZA PAVONI DE OLIVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 01 

682 26/07/1968 ANA MARIA ARAÚJO DIAS NASCIMENTO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 01 

510 06/07/1994 ANA PAULA ALVES ERCULANO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 01 

531 24/05/1997 ANABELA COSTA DE PAULA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 01 

185 11/01/1990 ANALIA DE SOUZA CAMPOS DA SILVEIRA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 01 

103 18/10/1993 ANDERSON MAX DA SILVA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 01 

1098 31/01/1980 ANDRE BATISTA PETROCELLI PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 09 

571 16/05/1979 ANDRE LUIS PEREIRA DE PAULA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 01 

631 30/07/2001 ANDRÉ MAURICIO DE FARIA PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 09 

762 23/02/1978 ANDREA CAROLINA VALEFUOGO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 01 

197 26/07/1980 ANDREA CORDEIRO PEREIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 01 

998 15/05/1980 ANDRÉA MARIA DE JESUS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 01 

904 12/07/1981 
ANDREIA APARECIDA RODRIGUES DE 
OLIVEIRA SANTOS 

TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 01 

1015 28/06/1972 ANDREIA NOVATO AFFONSO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 01 

450 03/03/2000 ANDRES TONHATI BONVINI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 01 

1084 30/07/1995 ANDRESSA DE SOUZA MARINO FARMACÊUTICO 36H PERÍODO 02 SALA 05 

994 24/11/1991 ANDREY OLIVEIRA DE ALMEIDA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 01 

715 31/05/1976 ANDREZA REGINA LIPPI SILV TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 01 

932 05/12/1996 ANDY CHINI JACOB ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 01 

526 21/09/1965 ANGELA CECÍLIA MARQUES TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 01 

740 08/11/1977 ANGELA PEREIRA DOS SANTOS SILVA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 01 

44 23/12/1984 ANGÉLICA AP MIRANDA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 01 

619 04/09/1991 ANGELO ALVES FERREIRA JÚNIOR BIOLOGISTA 36H PERÍODO 02 SALA 07 

302 10/06/2002 ANNA BEATRIZ COSTA DA SILVA BIOLOGISTA 36H PERÍODO 02 SALA 07 

504 14/06/2005 ANNA JÚLIA MARTINS LOURENÇO DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 01 

524 20/12/1948 ANTENOR APARECIDO SOEIRA PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 09 

722 16/09/1999 ANTONIO VITOR DE OLIVEIRA COUTINHO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 01 



 
 
                                      FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA 

                  RIBEIRÃO PRETO – SÃO PAULO 
                           PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  

                         EDITAL NÚMERO 002/2024 

 

211 04/07/1956 APARECIDA VENTURA PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 09 

480 06/04/1987 ARIANE FILOMENA SOBRIM ESTANQUEIRO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 01 

349 24/10/2000 ARIELE ANTUNES CARDOSO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 01 

857 03/03/1947 ARIOVALDO DE ALMEIDA PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 09 

141 17/12/1997 ARLEI PIAZENTINE JUNIOR ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 01 

477 10/11/1989 ARNALDO CESAR ALCANTARA SANTOS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 02 

566 16/11/1977 ARNOLDO APARECIDO DE OLIVEIRA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 02 

574 30/06/1979 ATÍLIO JOSÉ DE REZENDE GARCIA AUXILIAR DE COZINHA 36H PERÍODO 01 SALA 11 

755 05/04/1991 AYME TAKAHASHI MIZUMUKAI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 01 

842 02/02/1994 AYNÁ CRISTINA OLIVEIRA DOS SANTOS FARMACÊUTICO 36H PERÍODO 02 SALA 05 

337 30/08/1998 BEATRIZ RAMOS DE ASSIS SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 01 

270 17/05/1996 BEATRIZ SANTANA DE SOUZA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 02 

97 23/05/1998 BEATRIZ SOUZA ALVES TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 02 

706 15/04/2001 BIANCA BARBOSA RONCOLATO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 01 

546 03/04/1996 BIANCA MARIA BORTOLAI DE SOUZA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 02 

435 24/06/1992 BIANCA MAYUMI KANEBAKO FARMACÊUTICO 36H PERÍODO 02 SALA 05 

96 08/06/2001 BRENDA EDUARDA ALVES TREMURA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 02 

704 01/12/2000 BRUNA CRISTINA MARTINS DA SILVA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 02 

307 25/10/2003 BRUNA DA SILVA FELICIO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 02 

1065 24/10/1997 BRUNA DE OLIVEIRA ALEXANDRE DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 01 

1054 27/07/1997 BRUNA FERNANDES DA SILVA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 02 

358 31/03/1992 BRUNA GABRIELA MONTEIRO DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 01 

220 04/12/1983 BRUNA KELLY DOS SANTOS SGUERRI TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 02 

689 28/07/1993 BRUNA LOPES GOULART TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 02 

690 17/08/1996 BRUNA MARIANO SOARES DA SILVA BIOLOGISTA 36H PERÍODO 02 SALA 07 

240 02/02/1991 BRUNA NATÁLIA THOMAZ TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 02 

400 10/12/1996 BRUNA SOUZA DA SILVA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 02 

353 05/07/1996 BRUNO HENRIQUE DOS SANTOS PIRES TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 02 

799 13/07/1990 BRUNO TAFFAREL FERNANDES TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 02 

323 17/02/1994 CAIQUE CRISTIANO SILVA CUNHA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 02 

180 03/03/1997 CAMILA APARECIDA MIRANDA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 02 

380 22/02/1989 CAMILA AZEVEDO MENDONÇA GARCIA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 01 

224 08/10/1988 CAMILA CRISTINA PEREIRA DA SILVA FARMACÊUTICO 36H PERÍODO 02 SALA 05 

232 16/11/1988 CAMILA FERREIRA BARBOSA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 01 

928 07/04/1978 CAMILA FLÁVIA LOPES DE FARIA PAULINO AUXILIAR DE COZINHA 36H PERÍODO 01 SALA 11 

376 24/06/1989 CAMILA LAZZER POIT 
MÉDICO ATENÇÃO BÁSICA CLINICO 

GERAL 30H 
PERÍODO 02 SALA 08 

550 21/04/1994 CAMILA YANO SATO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 01 

599 13/09/2002 
CAMILLE LETÍCIA GARCIA FERNANDES DA 
SILVA 

AUXILIAR DE LIMPEZA 36H PERÍODO 02 SALA 08 

119 28/12/1990 CARINA CRISTINE CARNEIRO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 02 

1060 30/03/1995 CARLA MARTINS BONONI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 01 

16 01/12/1982 CARLA REGINA FERNANDES TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 02 

942 08/12/1973 CARLOS APARECIDO COTRIN PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 09 

1002 14/11/1990 
CARLOS EDUARDO PEREIRA DA SILVA 
JÚNIOR 

PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 09 

926 16/06/1997 CAROLINE RAUANE ALVES TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 02 

508 23/10/1991 CATARINA CARNEIRO DE ANDRADE LIMA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 01 

274 06/09/1984 CATIA FERREIRA XAVIER TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 02 

328 07/09/1989 CELSO ALVES MARINOSO PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 09 

782 01/02/1965 CHARLENE MARIA RODRIGUES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 01 

286 11/07/1979 CHARLES REZENDE DA SILVA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 02 



 
 
                                      FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA 

                  RIBEIRÃO PRETO – SÃO PAULO 
                           PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  

                         EDITAL NÚMERO 002/2024 

 

434 10/11/2002 CHAYENNE CRISTINA RENOVATO DA SILVA PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 09 

91 06/03/2002 CHRISTIAN PABLO PADOVANI DOS SANTOS FARMACÊUTICO 36H PERÍODO 02 SALA 05 

854 16/11/1992 CIBELE NASCIMENTO GARCIA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 01 

1136 13/11/1995 CICERO JOSÉ LUIZ DOS RAMOS ALMEIDA BIOLOGISTA 36H PERÍODO 02 SALA 07 

486 17/03/1986 CINTIA KEILA DE SOUZA PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 09 

257 02/09/1981 CÍNTIA MARIA BATTISTON LOUREIRO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 01 

965 28/09/1977 CLAUDIA MARIA DE MELO PORFIRIO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 02 

320 08/08/1977 CLAÚDIA MARIA FERNANDES DE SOUSA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 02 

200 27/04/1982 CLAUDIA RODRIGUES DE MORAES GERALDO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 02 

447 09/07/1968 CLEITO MENDES JUNIOR ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 02 

1081 16/03/1993 CLEITON FERNANDO BESSA SILVA PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 09 

483 13/11/1976 CLEONICE  ATAIDES DE SOUZA OLIVEIRA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 02 

437 29/07/1982 CLEONICE RIBEIRO DE JESUS SILVA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 02 

1146 04/10/1972 CLEVERSON ROSA DE  PAULA AUX. DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 36H PERÍODO 01 SALA 12 

602 05/06/1977 CLEZILNEIDE TELES PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 09 

920 02/01/1978 CRISTIANA APARECIDA PEREIRA MACEDO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 02 

908 10/02/1975 CRISTIANE APARECIDA TELES TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 02 

129 24/08/1978 CRISTIANE DA SILVA BUENO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 02 

1038 29/07/1986 CRISTIANE DOS SANTOS GUIMARÃES TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 02 

98 13/10/1975 CRISTINA APARECIDA BORGES TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 02 

697 28/07/1995 DAIANE ALVES PIRES BIOLOGISTA 36H PERÍODO 02 SALA 07 

640 27/11/1991 DAIANE CRISTINA DE ALMEIDA  MELO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 02 

348 05/10/1984 DAIANE CRISTINA DE SOUZA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 02 

181 13/02/1983 DAIANE MORAES RAMOS CAMERO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 02 

472 06/12/1995 DAISI SANCHES MORAES 
MÉDICO ATENÇÃO BÁSICA CLINICO 

GERAL 30H 
PERÍODO 02 SALA 08 

1020 20/11/1976 DAMIANA DUARTE BEZERRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 02 

188 30/03/2005 DANDARA NICOLE SOUZA DO NASCIMENTO AUXILIAR DE COZINHA 36H PERÍODO 01 SALA 11 

752 10/06/1986 DANIEL BELLISÁRIO DOS SANTOS PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 09 

56 25/11/1993 DANIEL NASCIMENTO DA SILVA PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 09 

1034 29/06/1980 DANIELA BAPTISTA DO CARMO PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 09 

28 10/01/1980 DANIELA DE OLIVEIRA MARTINS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 02 

202 01/06/1982 DANIELA DE OLIVEIRA MENDONCA DE SOUZA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 02 

488 20/07/1996 
DANIELA FABINARA LIMA ANTUNES 
GUIMARÃES 

TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 02 

138 25/02/1981 DANIELA MACHADO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 02 

415 18/06/1980 DANIELA SABINO LOPES TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 02 

228 30/06/1994 DANIELE ALVES BARBOSA DE CASSIA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 02 

914 26/08/1985 DANIELE CRISTINA DE ALMEIDA AUXILIAR DE COZINHA 36H PERÍODO 01 SALA 11 

681 11/05/2002 DANIELE VITÓRIA RODRIGUES SILVA AUX. DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 36H PERÍODO 01 SALA 12 

933 17/06/1999 DANIELLE CLARO DA SILVA AUX. DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 36H PERÍODO 01 SALA 12 

708 19/05/1992 DANIELLE FERREIRA DA CRUZ CORREIA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 02 

190 26/09/1983 DANILA AP GIANINI TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 03 

265 14/11/1982 DANILA DANDREA ARMINDO FERREIRA PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 09 

422 18/06/1993 DAVERSON DELEGUIDE TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 03 

152 15/06/2005 DAVI BATTIGAGLIA MESSIAS PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 09 

844 05/06/1982 DAVI OLIVEIRA GARCIA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 02 

778 02/10/1989 DAYANE APARECIDA STROPPA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 03 

193 26/11/1985 DAYANE FRANCISCA DA SILVA SOUZA PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 09 

1030 22/08/1985 DAYANE PERES TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 03 

1117 09/08/1992 DEBORA BERNARDINI SCHIVO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 02 



 
 
                                      FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA 

                  RIBEIRÃO PRETO – SÃO PAULO 
                           PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  

                         EDITAL NÚMERO 002/2024 

 

172 26/05/1989 DEBORA BOLDRIN TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 03 

1032 15/05/1997 DEBORA GOMES DA CONCEIÇAO PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 09 

403 11/03/1989 DEBORA ROSILENE DA SILVA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 03 

712 02/01/1981 DEISE VIZU DA SILVA AUX. DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 36H PERÍODO 01 SALA 12 

1130 08/10/1982 DENISE ANACLETO DO NASCIMENTO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 03 

31 30/05/1993 DENISE ARAUJO MEDINA BIOLOGISTA 36H PERÍODO 02 SALA 07 

201 08/02/1987 DESIREE HIDALGO COSTA DE MORAES TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 03 

163 19/07/1985 DIEGO BRUNELLI DE OLIVEIRA PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 09 

329 22/02/1999 DJAVAN BENITE DA SILVA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 03 

115 22/04/1992 DOUGLAS FERREIRA DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 02 

238 20/12/1993 DOUGLAS NASCIMENTO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 03 

603 21/04/1981 EDILSON GERALDO BORGES PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 09 

124 05/08/1967 EDINA ENEDINO DA SILVA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 03 

1055 03/05/1979 EDINAURA MARIA DE ARAÚJO PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 09 

312 15/04/1993 EDIVANIA CARVALHO BATISTA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 03 

872 18/09/1984 
EDIVANIA CRISTINA DOS SANTOS DECARIS 
BORBA 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 02 

792 27/05/1983 EDMARA PRIMITIVO DOS SANTOS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 03 

409 23/01/1974 EDNA MARIA LIMA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 03 

1036 11/05/1974 EDSON VIRGULINO DE BARROS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 03 

414 30/11/2001 EDUARDO ROBERTO ALVES DE OLIVEIRA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 03 

897 15/04/1984 EGLY AUDINE DE SOUSA AUX. DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 36H PERÍODO 01 SALA 12 

735 12/07/1976 ELAINE CRISTINA DO NASCIMENTO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 03 

321 06/07/1977 ELIANA MARCIA POLI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 02 

105 30/08/1983 ELIANE ALBERTO EVANGELISTA MENDES TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 03 

1073 15/06/1992 
ELIANE DOS SANTOS XAVIER DA COSTA 
DMEDOLA 

AUX. DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 36H PERÍODO 01 SALA 12 

324 31/10/1971 ELIENE SOUSA DE OLIVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 02 

464 03/03/1977 
ELISANDRA JANAÍNA BARBOSA SILVA DE 
OLIVEIRA 

AUXILIAR DE LIMPEZA 36H PERÍODO 02 SALA 08 

972 10/05/1984 ELISANGELA DOS SANTOS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 03 

536 06/06/1976 ELISANGELA MARIA PIOLLA PAULINO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 03 

139 23/01/1979 ELISETH CARVALHO VALÉRIO DE ALMEIDA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 03 

117 02/11/1960 ELÍSIO SANTOS ANDRADE FILHO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 02 

25 18/01/1987 ELISVAM SOARES DOS SANTOS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 03 

966 07/10/1991 ELIZABETE DE SOUZA RODRIGUES TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 03 

699 01/11/1983 
ELIZANIA ALEXANDRINO TENÓRIO 
CAVALCANTE 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 02 

416 04/12/1987 ELIZETE LAUREANA DA CRUZ PEDROSO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 03 

1126 28/05/1975 ELIZETE MARTINS PEREIRA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 03 

248 26/11/1974 ELOÍSA CRISTINA MILANI SOARES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 02 

126 21/11/1979 EMILE CRISTINA SOUZA BETTARELLO BIOLOGISTA 36H PERÍODO 02 SALA 07 

79 01/08/1977 ERICA CORREA DA SILVA FERNANDES TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 03 

733 02/05/1989 ÉRICA CRISTINA DE FREITAS JACOB ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 02 

318 06/08/1986 ERIKA BEN HOMAUAD MARTINS FARMACÊUTICO 36H PERÍODO 02 SALA 05 

87 10/05/1979 ERIKA DE FATIMA NASCIMENTO PEREIRA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 03 

695 14/03/1971 ERNANI RIBEIRO RIBEIRO PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 09 

42 12/08/2001 ESTER CAROLINA DE AGUIAR MESSIAS FARMACÊUTICO 36H PERÍODO 02 SALA 05 

444 05/09/1998 ESTEVAM PEREIRA PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 09 

1072 08/07/1996 ESTEVAN HENRIQUE FRAZÃO BIOLOGISTA 36H PERÍODO 02 SALA 07 

552 08/12/1998 ESTHER LAGE DA FONSECA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 02 

553 28/06/1989 EVANILDE SOUSA DO NASCIMENTO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 03 



 
 
                                      FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA 

                  RIBEIRÃO PRETO – SÃO PAULO 
                           PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  

                         EDITAL NÚMERO 002/2024 

 

52 23/03/2000 EVELYN CRISTINE DE SOUZA RISSO AUX. DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 36H PERÍODO 01 SALA 12 

1115 24/05/1992 FABIANA COSTA DE OLIVEIRA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 03 

549 22/10/1981 FABIANA ROBERTA CELESTINO GARCIA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 02 

484 30/09/1976 FABIO HENRIQUE ALVES TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 03 

982 24/07/1985 FABIO JUNUOR RODRIGUES CRUZ AUXILIAR DE COZINHA 36H PERÍODO 01 SALA 11 

1070 29/03/1977 FABRICIO ZUCOLO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 03 

991 03/07/2004 FELIPE ANTONIO DA SILVA FAGUNDES PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 09 

1107 03/09/1987 FELIPE BUSS NONATO 
MÉDICO ATENÇÃO BÁSICA CLINICO 

GERAL 30H 
PERÍODO 02 SALA 08 

314 09/09/1991 FERNANDA BIDURIN FARMACÊUTICO 36H PERÍODO 02 SALA 05 

363 30/04/1996 FERNANDA NAYARA SILVA SOLER PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 09 

731 20/11/1985 FERNANDO CALDEIRA RAMOS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 03 

1123 26/10/1998 FERNANDO GABRIEL MENDES PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 09 

182 26/08/1997 FLÁVIA SOUZA SANTOS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 03 

696 29/05/1975 FLÁVIA VALENTINO DE OLIVEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA 36H PERÍODO 02 SALA 08 

469 25/04/1980 FLAVIANA PEREIRA MAGALHAES TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 03 

693 25/06/2001 FLORA DE PAIVA MOTOKANE FARMACÊUTICO 36H PERÍODO 02 SALA 05 

227 30/06/1994 FRANCIELE ALVES DE ALMEIDA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 03 

623 11/10/1997 FRANCIELE SILVA DA COSTA FARMACÊUTICO 36H PERÍODO 02 SALA 05 

1009 07/10/1998 FRANCIELLI PEREIRA DE JESUS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 02 

146 11/03/2000 FRANCINE CANDIDO GUTIERREZ ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 02 

569 08/11/1979 FRANCISCA MARIA SANTOS MORAIS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 02 

1110 06/11/1970 FRANCO BENETTI FARMACÊUTICO 36H PERÍODO 02 SALA 05 

1068 06/11/1976 FULVIA CARLA FALLARINO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 03 

1069 06/11/1976 FULVIA CARLA FALLARINO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 02 

1083 19/03/1996 GABRIEL CORRÊA CARNEO BIOLOGISTA 36H PERÍODO 02 SALA 07 

341 19/10/1993 GABRIEL GOUVEA DE ALMEIDA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 03 

523 01/01/2000 GABRIEL ROCHA DA SILVA ZUCCO PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 09 

1026 20/07/1998 GABRIELA DE SOUZA MAZUCATO FARMACÊUTICO 36H PERÍODO 02 SALA 05 

732 05/06/1997 GABRIELA RIBEIRO AZEVEDO FARMACÊUTICO 36H PERÍODO 02 SALA 05 

130 29/07/1999 GABRIELA ROSA DE MOURA FARMACÊUTICO 36H PERÍODO 02 SALA 05 

1050 25/10/2002 GABRIELI DOS SANTOS SILVA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 03 

1135 09/08/1983 GEOVANA CRISTINA DA SILVA SOUSA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 03 

838 02/01/1988 GILVANIA DOS REIS LACERDA DE ARAUJO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 02 

931 27/02/1996 GIOVANNA APARECIDA SILVA DE ANDRADE TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 03 

894 01/04/1985 GIOVANNI VALENTIN TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 03 

736 31/05/1991 
GISELE CRISTINA FERREIRA DO 
NASCIMENTO 

TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 04 

457 16/01/1973 
GISELE CRISTINA PALMIERI ROSARIO DE 
SOUZA 

TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 04 

747 21/08/1978 GISELE DE ANDRADE COSTA BERNARDINO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 04 

253 29/09/1978 GISELI CRISTINA DOS SANTOS MARCHETTI TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 04 

993 27/01/1990 GISLENE DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 02 

424 24/09/1977 GISLENE MARIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 04 

837 08/12/1979 GLAUCIA MAIRA PASSARO DEGIOVANI FARMACÊUTICO 36H PERÍODO 02 SALA 05 

814 06/03/2001 GLAUCIA RUSSO DE MELLO LUIZ AUX. DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 36H PERÍODO 01 SALA 12 

1140 30/09/1976 GLAUDIANE MACEDO MINI TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 04 

392 18/06/1989 GLEICE MACHADO DA SILVA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 04 

260 08/08/2003 GLENDA CORRÊA DOS SANTOS SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 02 

1120 10/03/1993 GRAZIELE BATISTINI FIORENTIN FARMACÊUTICO 36H PERÍODO 02 SALA 05 

225 02/07/1991 GUILHERME BOLSI MURILLIO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 02 

236 20/07/1989 GUILHERME MELO NATALIN MÉDICO ATENÇÃO BÁSICA CLINICO PERÍODO 02 SALA 08 



 
 
                                      FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA 

                  RIBEIRÃO PRETO – SÃO PAULO 
                           PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  

                         EDITAL NÚMERO 002/2024 

 
GERAL 30H 

231 27/06/1999 GUSTAVO DE ANDRADE MACHADO PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 09 

61 10/02/1996 GUSTAVO HENRIQUE FERNANDES DA SILVA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 04 

798 29/03/1961 GUSTAVO REYNALDO HERRERA RODRIGUEZ 
MÉDICO ATENÇÃO BÁSICA CLINICO 

GERAL 30H 
PERÍODO 02 SALA 08 

266 20/07/1995 GUSTAVO SCHMIDT AGUIAR ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 02 

325 01/02/1983 HELENA RODRIGUES LOPES PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 09 

175 14/04/1999 HELOÍSA GRANEIRO FARMACÊUTICO 36H PERÍODO 02 SALA 05 

516 09/06/1983 HELOISA HELENA MARTINS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 04 

359 09/02/1993 
HENRIQUE APARECIDO MARTINS DOS 
SANTOS 

PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 09 

479 31/01/1991 HERMILY MARIA DE OLIVEIRA FERREIRA PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 09 

10 11/04/1989 HUMBERTO ANANIAS VIEIRA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 04 

724 22/02/1998 IAGO SPARTACUS FERREIRA ARCAS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 02 

377 27/12/2003 IASMIM APARECIDA FERNANDES TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 04 

718 16/02/1984 IGOR HENRIQUE SOARES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 02 

1133 22/09/2000 INDIARA ANA BERNARDO DOS SANTOS PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 09 

945 19/03/1991 INGRID DE MORAES SOUSA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 02 

186 17/03/1995 INGRID THAIS FLEURI MIRANDA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 04 

643 23/02/1973 IOLETE CARDOSO DUTRA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 04 

136 22/06/1985 IOMARA DA COSTA SILVA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 04 

1012 26/08/1982 IONE DAS DORES SILVA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 04 

1058 22/12/1981 IRAIDES CERQUEIRA NERI BINHARDI TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 04 

651 07/11/2001 ISAAC BARBOSA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 04 

404 22/06/1978 ISABEL MENDES MELO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 04 

639 02/04/1994 ISABELA DE OLIVEIRA PACCHIONI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 02 

1088 29/10/1993 ISABELA FORASTIER DA SILVA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 04 

764 03/08/1989 ISABELA MARIA RODRIGUES DE OLIVEIRA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 04 

785 20/03/1997 ISABELA RUBIA BENTO AUXILIAR DE COZINHA 36H PERÍODO 01 SALA 11 

288 18/04/1995 ISABELA SPIDO DIAS BIOLOGISTA 36H PERÍODO 02 SALA 07 

1118 11/07/2002 ISABELLA CRISTINA TEIXEIRA FERREIRA BIOLOGISTA 36H PERÍODO 02 SALA 07 

850 26/03/2005 ISADORA TEIXEIRA DO BOMFIM AUX. DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 36H PERÍODO 01 SALA 12 

802 23/10/1980 ISRAEL GONÇALVES PEREIRA AUXILIAR DE LIMPEZA 36H PERÍODO 02 SALA 08 

27 13/11/1989 ITAIANA RANINI DE OLIVEIRA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 04 

820 28/04/1999 ITTAMAR RUAN FREITAS DE OLIVEIRA BIOLOGISTA 36H PERÍODO 02 SALA 07 

295 20/03/1976 IVÂNEA DE SOUZA ALVES TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 04 

303 07/02/1969 IVANI DE AQUINO BORHER TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 04 

246 03/11/1974 IVONE NERES DOS SANTOS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 04 

452 04/07/1975 IZABEL CRISTIANE FERREIRA DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 02 

393 10/02/1980 IZABEL FERNANDES TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 04 

18 25/05/1995 JANAINA SAMANTA DIOLINO CASALHI FARMACÊUTICO 36H PERÍODO 02 SALA 05 

1128 06/09/1987 JANCARLA CARMO DOS SANTOS LIMA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 04 

866 04/06/1959 JANE ASSIS SANTOS PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 09 

779 13/08/1984 JANE BANDEIRA DOS SANTOS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 04 

179 07/09/1983 JAQUELINE DO NASCIMENTO SILVA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 04 

153 28/06/1985 JAQUELINE TAIS CASSEANO SOARES TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 04 

1152 14/09/1982 
JEANE PRISCILA HURUKAWA ELEUTÉRIO 
GONZAGA 

TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 04 

527 04/04/1975 JECIONITA SOUZA DE OLIVEIRA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 04 

608 08/11/1999 JEFERSON BARROSO MACHADO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 04 

775 19/03/1986 JEFERSON DA SILVA OLIVEIRA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 04 

430 04/07/1988 JEHYVISON DE JESUS ARAÚJO FARMACÊUTICO 36H PERÍODO 02 SALA 05 



 
 
                                      FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA 

                  RIBEIRÃO PRETO – SÃO PAULO 
                           PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  

                         EDITAL NÚMERO 002/2024 

 

936 18/10/1995 JENNIFER MARTINS CORRAINI BIOLOGISTA 36H PERÍODO 02 SALA 07 

605 25/02/1991 JÉSSICA BRUNA ARAÚJO DA SILVA AUX. DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 36H PERÍODO 01 SALA 12 

1099 18/09/1992 JÉSSICA DANIELE DA SILVA RODRIGUES TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 04 

995 29/04/2000 JHENYFER HELOIZA SILVA FREIRE AUX. DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 36H PERÍODO 01 SALA 12 

996 29/04/2000 JHENYFER HELOIZA SILVA FREIRE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 03 

23 07/05/1992 JHEYNNE KELLY LOPES GONÇALVES TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 04 

985 08/04/1965 JOAO BATISTA DE PAULA NETO 
MÉDICO ATENÇÃO BÁSICA CLINICO 

GERAL 30H 
PERÍODO 02 SALA 08 

1046 29/03/1983 JOÃO BATISTA MUNIZ DE ARAÚJO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 04 

133 03/03/1964 JOAO CARLOS DOS SANTOS PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 09 

346 10/01/1999 JOAO MARCELO CORBI DE FREITAS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 04 

876 31/03/1994 JOAO VITOR ANTONIO DE PAIVA AUXILIAR DE COZINHA 36H PERÍODO 01 SALA 11 

902 04/06/1998 JOÃO VITOR DAVID SARDINHA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 04 

511 04/03/1988 JOELMA DE JESUS DE SOUSA MARTINS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 04 

577 08/05/1988 JOICE APARECIDA SANTANA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 04 

6 30/11/1986 JOICE CRISTINA RESENDE DA SILVA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 04 

1047 12/09/1969 JONAS MOREIRA MEDEIROS PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 10 

575 26/03/1993 JONATHAN CESAR BOLDRIN ABELINI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 03 

500 16/08/1989 JONATHAN DOS SANTOS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 05 

147 21/02/1994 JONATHAS SILVÉRIO DA CONCEIÇÃO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 05 

530 21/11/1989 JOSÉ ALEX LIMA ESTEVÃO FARMACÊUTICO 36H PERÍODO 02 SALA 05 

532 10/03/2000 JOSÉ LOPES BUENO JÚNIOR BIOLOGISTA 36H PERÍODO 02 SALA 07 

113 25/05/1978 JOSE MARA APARECIDA FERNANDES AUX. DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 36H PERÍODO 01 SALA 12 

276 15/11/1967 JOSE ROBERTO NEVES PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 10 

207 08/04/1974 JOSEFA MARIA DA CONCEIÇÃO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 05 

1125 27/04/1982 JOSIANE RAQUEL PEREIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 03 

889 19/09/1985 JOSIANE TRIGO PEREIRA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 05 

978 18/01/1996 JOSIENE PEREIRA DOS SANTOS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 05 

694 17/05/1993 JOSYMÁRIA SOUZA DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 03 

1094 12/08/1972 JOVELINA ROSA DE SOUZA SILVA AUXILIAR DE LIMPEZA 36H PERÍODO 02 SALA 08 

1113 24/05/1983 JOYCE MARA DE OLIVEIRA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 05 

503 28/12/1965 JUAREZ ROCHA AGUIAR TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 05 

618 21/02/1979 JUCELIA APARECIDA DE SENNA ARAÚJO PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 10 

922 26/10/1988 JUCIMARA XAVIER TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 05 

90 20/01/2001 JÚLIA TOMAZINHO CARDOSO BIOLOGISTA 36H PERÍODO 02 SALA 07 

50 10/01/1987 JULIANA APARECIDA ALEXANDRE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 03 

418 06/04/1979 JULIANA APARECIDA DE LIMA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 05 

319 02/07/1981 JULIANA CRISTINA ALVES DE CARVALHO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 05 

955 03/06/1977 JULIANA MALCHAUSKAS DOS SANTOS AUXILIAR DE COZINHA 36H PERÍODO 01 SALA 11 

496 01/03/1983 JULIANA VETTORE AUX. DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 36H PERÍODO 01 SALA 12 

237 30/11/1989 JULIE VERÍSSIMO DOS SANTOS SANTANA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 05 

234 26/03/1983 JULIO CESAR COSTA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 05 

734 15/12/2004 JULLY FERREIRA DA SILVA MENEGUELI AUX. DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 36H PERÍODO 01 SALA 12 

71 01/10/1975 JUSSARA GOMES XAVIER AUXILIAR DE COZINHA 36H PERÍODO 01 SALA 11 

69 25/05/2000 KALYNKA RIBEIRO CORDEIRO BIOLOGISTA 36H PERÍODO 02 SALA 07 

131 15/10/1996 KAREN ALEN DOS SANTOS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 05 

765 18/05/2003 KAROLYNE VALEFUOGO VITORIO AUX. DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 36H PERÍODO 01 SALA 12 

868 12/01/1980 KATIA DOS REIS PACHECO AUXILIAR DE COZINHA 36H PERÍODO 01 SALA 11 

517 04/06/1985 KATIANE MARIA PARPINELLI FARMACÊUTICO 36H PERÍODO 02 SALA 06 

40 30/10/2002 KAYLANE SANTOS DA SILVA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 05 



 
 
                                      FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA 

                  RIBEIRÃO PRETO – SÃO PAULO 
                           PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  

                         EDITAL NÚMERO 002/2024 

 

1003 12/10/1981 KEILA MERCIA BOMFIM CORREIA ALVES AUX. DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 36H PERÍODO 01 SALA 12 

687 09/10/1980 
KELLI CRISTINA CAMARGO DE SOUZA 
SANTOS 

TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 05 

466 13/03/1997 KELLY DA SILVA CARVALHO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 05 

1011 17/01/1979 KELLY PATRICIA NASCIMENTO DE JESUS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 05 

241 11/08/1998 KEROLAYNE LEANDRA JANUÁRIO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 05 

445 16/07/2001 KEVI ADENIZIO ERTES GOUDIM PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 10 

957 25/08/1987 LAIS MAGALHÃES TORQUETTI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 03 

683 18/01/1999 LAIS MILLENE CAMPOS SILVA AUX. DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 36H PERÍODO 01 SALA 12 

401 22/06/1999 LARISSA MARQUES BIOLOGISTA 36H PERÍODO 02 SALA 07 

407 22/03/1987 LARISSA MARQUES SCHIAVOM ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 03 

777 19/03/1992 LARISSA MELO DE MOURA AUX. DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 36H PERÍODO 01 SALA 12 

767 16/09/1994 LARISSA ZAFFALON MININEL TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 05 

461 02/09/1998 LARYSSA CARLA GARCIA CORREIA QUEIROZ AUX. DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 36H PERÍODO 01 SALA 12 

665 10/11/1994 LAYSA PAULA NASCIMENTO RIBEIRO 
MÉDICO ATENÇÃO BÁSICA CLINICO 

GERAL 30H 
PERÍODO 02 SALA 08 

383 02/11/1988 LAYZE SANTANA DO NASCIMENTO DOURADO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 03 

650 30/01/2001 LEANDRA BORGES LEÃO AUX. DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 36H PERÍODO 01 SALA 12 

702 08/02/1977 LEANDRA DE OLIVEIRA BELLONI TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 05 

311 28/03/1982 LEANDRA DE OLIVEIRA DE SOUZA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 05 

515 30/08/1986 LEANDRO SANTOS DE SOUZA PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 10 

865 01/10/1962 LEIA JORGE DA SILVA ROSSANESE AUXILIAR DE COZINHA 36H PERÍODO 01 SALA 11 

247 22/03/1971 LEIDE MARA SILVA DOS SANTOS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 05 

1091 27/08/1989 LEIDIANE CORREA DOS REIS AUXILIAR DE LIMPEZA 36H PERÍODO 02 SALA 08 

233 13/09/1992 LEIDIANE NEVES DA SILVA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 05 

223 30/04/1966 LEILA ÂNGELA FERNANDES AUXILIAR DE COZINHA 36H PERÍODO 01 SALA 11 

361 30/04/1966 LEILA ÂNGELA FERNANDES AUXILIAR DE LIMPEZA 36H PERÍODO 02 SALA 08 

357 15/03/1998 LEONARDO DE BARROS GALAN TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 05 

644 14/09/1984 LEONARDO LIMA CANHETE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 03 

378 08/04/2001 LETICIA BALATORE DA SILVA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 05 

808 18/09/2000 LETICIA CARISSO KLAVA FARMACÊUTICO 36H PERÍODO 02 SALA 06 

783 01/01/1998 LETÍCIA CAROLINE GERÔNIMO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 05 

425 02/04/1992 LETÍCIA DE AQUINO PENTEADO FARMACÊUTICO 36H PERÍODO 02 SALA 06 

121 12/02/1999 LETÍCIA FIRMIANO DE JESUS BIOLOGISTA 36H PERÍODO 02 SALA 07 

576 21/04/1998 LETICIA MOREIRA MARTINS DO CARMO PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 10 

242 06/02/1995 LETÍCIA OLIVEIRA DE SOUSA FARIA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 03 

1048 09/11/1981 LEYDILAURA LIMA RAMOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 03 

1144 16/11/1991 LIDIANE AGUIAR CANDIDO PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 10 

340 23/05/1982 LIDIANE DE MORAES TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 05 

763 21/08/1982 LILIAN CARLA TECOLO DOS SANTOS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 05 

877 15/11/1964 LILIAN DA SILVA GRUPIONI SHIMOKI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 03 

1 08/08/1978 LILIAN DE CASTRO ROSSATO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 05 

1090 29/01/1995 LILIANE CRISTINA DE CASTRO FERREIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 03 

1008 24/03/1986 LILLYANE MALHEIRO ANDRADE AMARAL FARMACÊUTICO 36H PERÍODO 02 SALA 06 

1114 19/09/2002 LÍVIA ARAÚJO CASTRO BIOLOGISTA 36H PERÍODO 02 SALA 07 

570 13/03/2001 LIVIA SANTOS DA SILVA AUX. DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 36H PERÍODO 01 SALA 12 

258 03/04/1984 LIZIANA MOREIRA PINTO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 05 

501 03/10/1991 LOREYNE LUIZA DE LIMA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 03 

586 29/01/1999 LORRAINE DURAN BEDUSCHI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 03 

478 28/06/1993 LORRIELLY FERNANDA FELICIANO SCHMALS PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 10 

259 21/11/1999 LUAN HENRIQUE SESTARI CARVALHO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 05 



 
 
                                      FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA 

                  RIBEIRÃO PRETO – SÃO PAULO 
                           PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  

                         EDITAL NÚMERO 002/2024 

 

53 28/07/1999 LUAN PEREIRA DE SOUZA LEITE OLIVEIRA PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 10 

567 16/03/1998 LUANA CRISTINA ANTUNES DE SOUZA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 03 

990 08/07/1983 LUCAS CESAR NALLI GIOVANNETTI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 03 

432 03/06/2003 LUCAS COSTA DA SILVA PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 10 

855 07/04/1998 LUCAS FELIPE SOUSA OLIVEIRA AUXILIAR DE COZINHA 36H PERÍODO 01 SALA 11 

14 27/05/1990 LUCAS FERNANDO GUERRERO PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 10 

1145 17/07/1989 LUCAS GOMES PEREIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 03 

1149 17/07/1989 LUCAS GOMES PEREIRA PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 10 

1045 11/04/1997 LUCAS MESTRINER 
MÉDICO ATENÇÃO BÁSICA CLINICO 

GERAL 30H 
PERÍODO 02 SALA 08 

773 01/05/1974 
LUCELANGELA APARECIDA POSSATTO 
MIRANDA 

TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 05 

534 11/10/1983 LUCELIA SANTOS COSTA FARMACÊUTICO 36H PERÍODO 02 SALA 06 

1057 17/07/1967 LUCIA HELENA REIS DE OLIVEIRA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 05 

572 23/02/1977 LUCIANA CARLA DE OLIVEIRA AUXILIAR DE COZINHA 36H PERÍODO 01 SALA 11 

827 27/09/1984 LUCIANA CRISTINA SOUZA DE OLIVEIRA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 05 

155 16/06/1984 LUCIANA DO VALLE DIAS FARMACÊUTICO 36H PERÍODO 02 SALA 06 

60 28/09/1994 LUCIANE MATHIAS MIGUEL FARMACÊUTICO 36H PERÍODO 02 SALA 06 

661 25/08/1975 LUCIANO TAMION ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 03 

948 29/08/1972 LUCIENE CRISOSTOMO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 05 

335 02/01/1979 LUCIENE OLIVIA DOMINGOS LACERDA AUXILIAR DE COZINHA 36H PERÍODO 01 SALA 11 

481 07/08/1987 LUCIMARA BISPO SAWAI TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 05 

1101 03/08/1984 LUCINÉIA CHRISTIANO BARROSO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 05 

30 10/02/1994 LUDYMILA LAÍS MANÇANO LOMAZ ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 03 

989 02/01/1989 LUIS FERNANDO DAVEIRO MARIN TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 05 

396 26/05/1988 LUIZ DENIS DE SOUSA CARVALHO PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 10 

705 26/12/1953 LUIZ GONZAGA CATELLI JUNIOR FARMACÊUTICO 36H PERÍODO 02 SALA 06 

1021 22/06/1980 MAGDA MUNIZ BARRETO DA CRUZ TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 05 

853 10/12/1992 MAIARA AP DOS SANTOS RIBEIRO AUX. DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 36H PERÍODO 01 SALA 12 

191 21/11/1988 MAICON BASTOS BRUNELLI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 03 

875 15/02/1978 MAIQUEL CÉSAR BRANQUINHO VIANA PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 10 

145 31/10/1991 MAÍRA BAGIO DE SOUZA 
MÉDICO ATENÇÃO BÁSICA CLINICO 

GERAL 30H 
PERÍODO 02 SALA 08 

789 03/03/1980 MAIRE LUCI BONIZIO JARRIN TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 05 

159 09/11/1999 MARCELLA LEAL CORREA BUBIO PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 10 

47 03/01/1994 MARCELO DANIEL DOS SANTOS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 05 

132 06/03/1974 MARCELO GONÇALVES FERREIRA DA SILVA AUXILIAR DE COZINHA 36H PERÍODO 01 SALA 11 

1074 06/04/1970 MARCIA APARECIDA COSTA VILLAS BÔAS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 06 

423 25/02/1982 MARCILENE MARIA DE OLIVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 03 

1127 28/03/1994 MARCÍLIA MARIA BEZERRA DOS SANTOS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 06 

26 09/07/2001 MARCO AURÉLIO JEREMIAS DE SOUZA LIMA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 06 

1049 01/06/1978 MARGARETH ADRIANA DE SOUSA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 06 

497 18/07/1970 MARIA ANGELICA PEREIRA CARDOSO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 06 

421 12/06/1983 MARIA APARECIDA CORREA DOS SANTOS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 06 

780 15/09/1994 MARIA CAROLINE DA SILVA SANTANA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 06 

1059 08/02/1966 MARIA CECILIA MARTINS DE ASSIS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 06 

32 27/10/1975 MARIA DAS VITORIAS JACINTO DE SOUZA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 06 

906 16/09/1974 MARIA DE FATIMA DE SOUZA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 06 

1052 27/11/1970 MARIA DIVINA LIMA AUX. DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 36H PERÍODO 01 SALA 12 

1093 01/08/1975 MARIA DOSANJOS GOMES DOS SANTOS AUXILIAR DE LIMPEZA 36H PERÍODO 02 SALA 08 

204 29/11/1998 MARIA EDUARDA ABDO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 06 

212 15/02/1997 MARIA EDUARDA FERREIRA RAMOS BURGI AUX. DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 36H PERÍODO 01 SALA 12 



 
 
                                      FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA 

                  RIBEIRÃO PRETO – SÃO PAULO 
                           PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  

                         EDITAL NÚMERO 002/2024 

 

150 03/10/2002 MARIA EDUARDA HELUANY DIAS AGOSTINHO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 06 

950 18/02/1966 MARIA ELENA DAVID SARDINHA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 06 

454 23/02/1952 
MARIA FRANCISCA PINHEIRO DO 
NASCIMENTO 

PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 10 

355 17/01/1995 MARIA GABRIELA ROSA BIOLOGISTA 36H PERÍODO 02 SALA 07 

334 10/06/1997 MARIA IZABEL BRAGA FARMACÊUTICO 36H PERÍODO 02 SALA 06 

911 18/01/1984 MARIA IZABEL DE OLIVEIRA FARMACÊUTICO 36H PERÍODO 02 SALA 06 

360 12/01/1993 MARÍA JAIMARA GOMES BARBOSA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 06 

983 08/08/1965 MARIA JOSE NUNES MACEDO AUXILIAR DE COZINHA 36H PERÍODO 01 SALA 11 

675 16/01/1972 MARIA JOSÉ SANTOS GOMES TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 06 

981 14/05/1972 MARIA TERESA JESUS DE ALMEIDA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 06 

573 27/04/1991 MARIANA LOPES COSTA DE LIMA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 06 

923 01/01/1985 MARIANA NOGUEIRA PEREIRA DA SILVA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 06 

35 08/03/1986 MARIANA STRUZIATO AUX. DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 36H PERÍODO 01 SALA 12 

1076 30/08/1997 MARIANA TAUANE DA SILVA VILLAS BÔAS AUXILIAR DE LIMPEZA 36H PERÍODO 02 SALA 08 

1079 14/06/1998 MARIANE DIAS VENTURELLI FARMACÊUTICO 36H PERÍODO 02 SALA 06 

406 27/09/1994 MARIANE ROSA MAZIERO FARMACÊUTICO 36H PERÍODO 02 SALA 06 

1129 11/05/1985 MARIÂNGELA RIBEIRO BATISTA DOS SANTOS PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 10 

784 16/02/1987 MARIANNE NOBILE BÓ AUX. DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 36H PERÍODO 01 SALA 12 

846 26/06/1985 MARICELMA FERNANDES MARTINS CORREA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 06 

1039 03/12/1972 
MARILDA APARECIDA DE OLIVEIRA DOS 
SANTOS SOUSA 

TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 06 

1037 14/10/1991 MARILEIDE FRANCISCA PEREIRA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 06 

887 17/02/1982 MARÍLIA CRISTINA RAMIRO FOGAÇA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 06 

953 12/02/1992 MARÍLIA GABRIELA DE ALMEIDA SORGATTO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 06 

986 07/04/1982 MARILIA SEIXAS SANTOS PALMA RIBEIRO 
MÉDICO ATENÇÃO BÁSICA CLINICO 

GERAL 30H 
PERÍODO 02 SALA 08 

333 11/03/1979 MARILZA DAS GRAÇAS DOS SANTOS AUXILIAR DE LIMPEZA 36H PERÍODO 02 SALA 08 

1024 25/04/1984 MARINA COSTA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 06 

967 29/04/1999 MARINA LOUZADA CURCI FARMACÊUTICO 36H PERÍODO 02 SALA 06 

1006 21/04/1984 MARINALVA ARAUJO MACHADO DE ALMEIDA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 03 

1007 21/04/1984 MARINALVA ARAUJO MACHADO DE ALMEIDA PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 10 

869 24/09/1984 MARINES FERREIRA CIRQUEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 03 

467 19/02/1976 MARIO SERGIO SOUZA DE CARVALHO PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 10 

878 08/01/1984 MARLI VIEIRA BASTOS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 06 

893 28/11/1965 MARQUES APARECIDO DOS SANTOS PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 10 

137 27/09/1997 MATEUS ALVES FERNANDES AUX. DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 36H PERÍODO 01 SALA 12 

621 28/11/1994 MATHEUS DAGUANO GASTALDI FARMACÊUTICO 36H PERÍODO 02 SALA 06 

1139 14/01/2004 MATHEUS EVANGELISTA OLIVEIRA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 06 

1086 09/03/2000 MATHEUS SANTOS BADIN ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 03 

800 30/05/1977 MAURI MATIAS ROSA PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 10 

979 15/09/1968 MAURICIO JOSÉ BONFIM PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 10 

1141 28/01/1993 
MAURO ROBERTO RODRIGUES DA SILVA 
JUNIOR 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 03 

1028 11/11/1993 MAYARA PRISCILA DOS SANTOS SILVA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 06 

628 29/08/1993 MAYARA SILVA DE OLIVEIRA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 06 

812 03/05/1985 MELISSA APARECIDA ZANGARI GONÇALVES TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 06 

386 17/04/1975 MELISSA DANIELLA HIPÓLITO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 06 

805 20/03/2001 MELISSA MARTINS MOREIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 03 

806 20/03/2001 MELISSA MARTINS MOREIRA AUXILIAR DE COZINHA 36H PERÍODO 01 SALA 11 

871 28/02/2000 MICHAEL EMMANUEL ANTONIO DE PAIVA PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 10 

230 05/11/1982 MICHELE COSTA CARVALHO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 06 



 
 
                                      FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA 

                  RIBEIRÃO PRETO – SÃO PAULO 
                           PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  

                         EDITAL NÚMERO 002/2024 

 

677 29/06/1978 MICHELI FRANCISCO DOS SANTOS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 06 

830 28/02/1989 MICHELLE DOS SANTOS DIAS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 06 

410 16/06/1984 MICHELLE JESUS DA SILVA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 06 

74 10/03/1990 MICHELLE ROMUALDO DE BARROS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 03 

582 21/06/1984 MICHELLE ROSANGELA DE ANDRADE TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 06 

810 18/07/1989 MILENA DO CARMO SILVA PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 10 

519 06/02/1976 MILENA LOURENÇO PEREIRA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 06 

476 19/09/1984 MILIANA BONHOLI DOS SANTOS SOUZA BIOLOGISTA 36H PERÍODO 02 SALA 07 

918 10/07/2003 MURILO ALESSANDRO DE CARVALHO PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 10 

954 25/03/1997 MURILO HENRIQUE BARROS BRAMBILLA 
MÉDICO ATENÇÃO BÁSICA CLINICO 

GERAL 30H 
PERÍODO 02 SALA 08 

218 08/01/2000 NAIARA PEREIRA DA SILVA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 06 

1119 25/12/1965 NATAILDES RAMOS DOS SANTOS AUXILIAR DE LIMPEZA 36H PERÍODO 02 SALA 08 

664 25/07/1987 NATALIA AMORIM IGNACIO DIAS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 06 

863 27/09/1992 NATALIA CRISTINA GONÇALVES LEAL TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 06 

372 24/12/1987 NATÁLIA GALVÃO DE LIMA CRUZ PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 10 

750 17/10/1991 NATÁLIA JUSSARA NEVES SALES RUIZ TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 06 

970 11/08/1999 NATALIE DE FREITAS MENDES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 03 

937 21/12/1994 NATALIE YOUNG ABRAHAO TRIFFONI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 04 

833 11/12/1959 NEUSA DOS SANTOS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 06 

367 04/12/1986 NEUSIMAR PAULO BISPO DE SOUZA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 07 

453 27/06/2001 NOEMI JULIA RIBEIRO DE CARVALHO PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 10 

1142 17/10/1979 OLGA BELCHIOR DE OLIVEIRA SILVA PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 10 

1010 21/08/2002 PAMELA CAROLINA BORGES PIRES TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 07 

245 08/12/1990 PATRICIA FAUSTINO COVELLI DOS SANTOS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 07 

342 05/03/1980 PATRICIA FERNANDA VIEIRA BENTO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 07 

157 23/09/1979 PATRÍCIA FERREIRA DE SOUZA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 07 

609 30/10/1961 PATRICIA MARQUES BIGHETTI 
MÉDICO ATENÇÃO BÁSICA CLINICO 

GERAL 30H 
PERÍODO 02 SALA 08 

737 06/06/1980 PATRÍCIA RODRIGUES LEÔNCIO LOPES AUXILIAR DE LIMPEZA 36H PERÍODO 02 SALA 08 

436 15/04/1977 PAULA CARTONI TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 07 

111 05/03/1986 PAULA DE AVEIRO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 07 

1017 16/04/1989 PAULO CESAR DE OLIVEIRA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 07 

252 09/09/2004 PAULO DE TARSO ACIOLE BARBOSA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 07 

1100 04/11/1973 PAULO SÉRGIO PEREIRA DOS SANTOS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 07 

458 04/08/1962 PAULO SERGIO RODRIGUES PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 10 

459 04/08/1962 PAULO SERGIO RODRIGUES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 04 

59 27/10/1999 PEDRO HENRIQUE VIEIRA CAMARGO 
MÉDICO ATENÇÃO BÁSICA CLINICO 

GERAL 30H 
PERÍODO 02 SALA 08 

1102 10/07/1989 POLIANA DE ANDRADE PEREIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 04 

125 02/02/1987 POLIANA VARONI GALO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 04 

1061 01/05/1986 PRISCILA APARECIDA RIBEIRO CAETANO FARMACÊUTICO 36H PERÍODO 02 SALA 06 

29 08/05/1985 PRISCILA PILLON LOPES FARMACÊUTICO 36H PERÍODO 02 SALA 06 

256 19/10/1987 PRISCILA PREVIDELLI FONTANA DE QUEIROZ ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 04 

541 24/08/1990 PRISCILA TIEMI IMAMOTO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 07 

997 29/09/1990 PRISCILLA DA CRUZ ALVES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 04 

759 27/05/1975 QUÊNIA REIS DE PAIVA GUISELINE TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 07 

402 20/12/1995 QUEREN CARDENI DA ROCHA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 07 

244 13/10/1981 RACHEL DE ARAUJO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 07 

944 22/10/1984 RAFAEL CICERO POIARES PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 10 

34 26/03/2002 RAFAEL CORREA CALDA PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 10 

261 30/09/1987 RAFAELA CARLOS MACEDO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 07 



 
 
                                      FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA 

                  RIBEIRÃO PRETO – SÃO PAULO 
                           PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  

                         EDITAL NÚMERO 002/2024 

 

1056 04/08/1993 RAFAELA DE OLIVEIRA DOS SANTOS FARMACÊUTICO 36H PERÍODO 02 SALA 06 

939 10/10/1989 RAISA BATISTA DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 04 

1025 08/06/1997 RAISSA ALEXANDRA SILVA BOSCOLO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 07 

176 03/12/2000 RAISSA ROSA PAES TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 07 

514 25/09/1980 RAQUEL APARECIDA CARNEIRO DIAS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 07 

929 15/03/1995 RAQUEL BARROS VIZIAK FARMACÊUTICO 36H PERÍODO 02 SALA 06 

301 13/04/1971 RAQUEL LISBOA DOS SANTOS LIMA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 04 

882 22/05/1984 REANE CLEBIA DOS SANTOS MORAIS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 07 

825 27/10/2000 REBECA GUEDES MACEDO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 04 

786 07/07/1978 REGIANE CRISTINA DARIO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 04 

411 20/12/1977 REJANE BRITO REFACHINHO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 04 

369 22/04/1986 RENAN JOSE DE SOUZA FARMACÊUTICO 36H PERÍODO 02 SALA 06 

1077 01/07/1988 RENAN PEREIRA DOS SANTOS NELSON FARMACÊUTICO 36H PERÍODO 02 SALA 06 

336 26/06/1996 RENAN SOUZA LIMA DO AMARAL TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 07 

748 09/01/1988 RENATA APARECIDA HONORIO FERREIRA AUX. DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 36H PERÍODO 01 SALA 12 

499 04/11/1988 RENATA CRISTINA LUCENA MORAIS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 04 

859 15/08/1986 RENATA MARIA AZEVEDO DA SILVA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 07 

82 01/07/1989 RENATO DA SILVA MAZZUCO PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 10 

1151 10/11/1963 RITA DE CÁSSIA COCENZA VARRICHIO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 04 

935 09/12/1971 ROBERTA APARECIDA DE SOUZA BENEVIDES TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 07 

222 07/10/1991 ROBERTA CAROLINE LORASCHI TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 07 

925 27/10/1979 ROBERTA MIRELA BARBOSA VITOR AUXILIAR DE COZINHA 36H PERÍODO 01 SALA 11 

177 01/04/1977 ROBERTA MORAES DIAS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 07 

4 29/06/1972 ROBERTA PIRES GUERRISE TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 07 

849 17/09/1980 ROBERTA RODRIGUES DOS SANTOS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 07 

851 17/09/1980 ROBERTA RODRIGUES DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 04 

674 20/07/1972 ROBSON MARCELO LOPES PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 10 

344 28/11/1986 RODOLFO LEANDRO BENTO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 07 

83 12/04/1979 RODRIGO APARECIDO DE OLIVEIRA PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 10 

649 15/12/1983 RODRIGO PAMPONET DA SILVA PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 10 

291 01/09/1977 ROGÉRIO LUIS DA COSTA NOGUEIRA PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 10 

999 23/07/1973 RONALDO BARRA SEVERINO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 07 

395 28/11/1983 ROSANA DE FÁTIMA CÂNDIDO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 07 

251 12/02/1980 ROSÂNGELA COSTA TAVARES TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 07 

417 29/04/1978 
ROSANGELA GONÇALVES D AQUINO 
BERTOLAI 

TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 07 

803 16/02/1964 ROSEMARY APARECIDA PEREIRA CELESTINO AUXILIAR DE COZINHA 36H PERÍODO 01 SALA 11 

343 30/07/1983 ROSEMARY DA SILVA AUXILIAR DE LIMPEZA 36H PERÍODO 02 SALA 08 

787 24/04/1979 ROSIANE CRISTINA RIBEIRO MARÇAL TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 07 

1095 06/05/1978 ROSIMEIRE CÂNDIDA GONÇALVES AZARIAS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 04 

1040 02/10/1969 ROSIMEIRE RODRIGUES DIONÍSIO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 07 

135 10/03/1974 ROSINALVA APARECIDA JUSTINA DA SILVA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 07 

102 06/04/2000 RUTH DE ARAÚJO MORAIS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 07 

213 27/12/1996 RYOGENES RODRIGO SOUSA CAJADO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 07 

1124 28/01/1987 SABRINA APARECIDA GARCIA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 07 

379 17/04/1994 SAMARA TAÍS VIEIRA DA SILVA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 07 

123 22/04/2002 SAMUEL YGOR NASCIMENTO PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 10 

1108 19/04/1980 SANDRA CRISTINA BARBOSA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 07 

657 14/09/1991 
SANDRA PATRÍCIA GOMES DE OLIVEIRA 
MATOS 

TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 07 

749 27/06/1972 SARA APARECIDA JANUÁRIO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 07 



 
 
                                      FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA 

                  RIBEIRÃO PRETO – SÃO PAULO 
                           PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  

                         EDITAL NÚMERO 002/2024 

 

1067 15/07/1997 SARA CRISTINA DE OLIVEIRA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 08 

520 12/04/1990 SARA JANE MARTINS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 08 

192 26/02/2005 SARAH TORRES RIBEIRO PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 10 

870 20/01/1975 SEBASTIANA FERREIRA DA SILVA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 08 

956 05/10/1987 SELMA SOUZA STERCE AUX. DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 36H PERÍODO 01 SALA 12 

879 13/11/1986 SHEILA DA SILVA FERREIRA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 08 

1087 13/08/1976 SHIRLEI APARECIDA DA SILVA BERGAMO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 08 

290 07/07/1964 SILVANA APARECIDA PELEGRINI RODRIGUES PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 10 

75 05/03/1967 SILVANA ARAUJO DA FONSECA PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 10 

388 09/07/1973 SILVIA DOS REIS CARMO PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 11 

1106 29/01/1970 SILVIA RODRIGUES DE FRANCA PESSOTI TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 08 

797 23/06/1974 SIMONE CRISTINA FERREIRA ARAÚJO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 04 

518 19/11/1967 SIMONE MARIA DOS SANTOS SILVA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 08 

428 19/11/1978 SIRLENE CRISTINA MACHADO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 08 

187 22/08/1976 SOLANGE MARIA DOS SANTOS LIMA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 08 

831 03/04/1983 SOLANGE MENDES NOGUEIRA PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 11 

420 11/09/1970 SOLANGE SOARES DE LIMA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 04 

12 26/05/1990 SONI YAMAGUTI CRUZ TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 08 

1082 26/02/1990 STHÉFANE PEREIRA DE LIMA FERNANDES BIOLOGISTA 36H PERÍODO 02 SALA 07 

554 19/03/1967 SUELI ADÃO DOS SANTOS RASSE TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 08 

292 25/02/1988 SUELI APARECIDA RAMOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 04 

332 18/01/2002 SUELLEM DINAELY REIS LUCENA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 08 

351 12/04/1984 SUENI LACERDA IZIDORO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 08 

839 04/08/1992 SUIANY LUIZA AZENHA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 04 

753 27/12/1986 SUSAN MARA DAVEIRO DE OLIVEIRA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 08 

433 08/01/1979 SYNARA VANUCE ELIAS SILVA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 08 

934 18/05/1988 TACIANE RITA ALVIM ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 04 

949 25/10/1995 TAINÁ GRECCO DOS SANTOS BIOLOGISTA 36H PERÍODO 02 SALA 07 

1122 03/07/1989 TAISA RIALTO FARMACÊUTICO 36H PERÍODO 02 SALA 06 

539 08/05/1981 TALIENE KASTIA BRITO DE OLIVEIRA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 08 

339 26/07/1986 TALITA DE PAULA BERNARDES RIBEIRO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 08 

199 11/08/1984 TALITA SILVA BARBOZA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 08 

174 17/05/2001 TAMIRIS DE CÁSSIA RIBEIRO BIOLOGISTA 36H PERÍODO 02 SALA 07 

809 01/01/1968 TANIA APARECIDA NARDI TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 08 

13 04/03/2001 TATIANA CRISTINA MENDES FARMACÊUTICO 36H PERÍODO 02 SALA 06 

680 15/06/2000 TATIANE CRISTINA CAMILLO NARDEIS PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 11 

1104 19/09/1986 TATIANE DE OLIVEIRA ROCHA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 08 

37 09/01/1982 TATIANE ISABEL DE OLIVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 04 

215 28/06/1985 TATIANE XAVIER DA SILVA PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 11 

64 12/09/1995 TAUANA BRUNO RIBEIRO DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 04 

829 15/04/2004 TAUANE LEITE AUX. DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 36H PERÍODO 01 SALA 12 

390 11/02/1976 TERENCIA INAIE PEREIRA LIMA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 08 

475 16/04/1991 TERESINHA ALVES VANZO MARTIN TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 08 

1075 25/01/1988 TERESINHA DE JESUS MATOS LUZ AUXILIAR DE COZINHA 36H PERÍODO 01 SALA 11 

826 31/03/2000 THAINA CAVAZA DOS SANTOS FARMACÊUTICO 36H PERÍODO 02 SALA 06 

686 18/04/1993 THAINE AMANDA ROSA DOS REIS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 08 

1112 02/06/1995 THAIS CAROLINE DA SILVA GONÇALVES PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 11 

315 22/04/2004 THAIS CAROLINE DE OLIVEIRA MENDONÇA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 08 

298 26/01/1988 THAIS CRISTINA DE SOUZA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 08 

431 12/05/1992 THAIS REGINA DO NASCIMENTO SAMPAIO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 04 



 
 
                                      FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA 

                  RIBEIRÃO PRETO – SÃO PAULO 
                           PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  

                         EDITAL NÚMERO 002/2024 

 

43 29/10/1993 THAÍSA GANDOLFO ORLANDINI BIOLOGISTA 36H PERÍODO 02 SALA 07 

374 08/07/1985 THIAGO SOUSA PORTO FARMACÊUTICO 36H PERÍODO 02 SALA 06 

101 29/06/1998 TIAGO DOS SANTOS BERNARDO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 04 

214 20/09/1993 TUANE CRISTINA GARCIA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 04 

460 02/02/1984 ULISSES DOMINGOS DA SILVA JUNIOR TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 08 

189 14/10/1964 VALDETE VIEIRA MALHEIROS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 04 

684 17/12/1967 VALDIRENE ALVES DE JESUS CAMPOS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 08 

168 16/10/1979 VALGEANE PEREIRA DE BRITO RODRIGUES TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 08 

160 14/05/1988 VALQUIRIA GALEGO LAZARO AUX. DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 36H PERÍODO 01 SALA 12 

720 06/04/1978 VANDA LUCIA PIRES DOS SANTOS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 08 

277 23/02/1982 VANESSA APARECIDA MACHADO DE LIMA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 08 

327 12/03/1993 VANESSA APARECIDA SEDANO BIOLOGISTA 36H PERÍODO 02 SALA 07 

629 28/06/1983 VANESSA DA SILVA ALVES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 04 

969 27/07/1995 VANESSA DE OLIVEIRA SBROLINI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 04 

468 02/10/1991 VANESSA NOGUEIRA VIANA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 08 

528 01/09/1983 VANESSA SCHIAVONE FRANDINO PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 11 

506 16/08/1983 VANI PEREIRA DOS SANTOS AUXILIAR DE COZINHA 36H PERÍODO 01 SALA 11 

1027 29/06/1982 VÂNIA APARECIDA ARAÚJO COSTA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 08 

354 01/09/1970 VERA LÚCIA DE SOUZA DI DONATO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 08 

760 20/05/1991 VERA LUCIA MOREIRA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 08 

15 14/03/1997 VERÔNICA CRISTINA SILVA FERREIRA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 08 

412 31/08/1998 VICTOR HUGO FERNANDES FERREIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 04 

429 11/06/2004 VINICIUS CAMARGO CONCEICAO PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 11 

427 13/04/2000 VINICIUS RISSATO FARMACÊUTICO 36H PERÍODO 02 SALA 06 

1150 03/02/1998 VITOR RITA DE SENA PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 11 

297 20/03/2000 VITORIA CARDOSO SILVA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 08 

725 17/01/1994 VIVIANE MARIA MARCOLINO BIOLOGISTA 36H PERÍODO 02 SALA 07 

317 12/01/1985 VIVIANE ORIENTE DE OLIVEIRA VIEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PERÍODO 02 SALA 04 

356 29/10/1986 VIVIANE SANTOS BEZERRA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 08 

793 08/04/1980 VIVIANE SCAGLIONI TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 08 

196 09/02/1987 VIVIANE TREVISANE TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 08 

495 25/10/1991 WALEX ALVES SILVA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 08 

818 31/10/1995 WELLINGTON OLIVEIRA DE ASSIS FARMACÊUTICO 36H PERÍODO 02 SALA 06 

108 16/07/1981 WELLINGTON RUDNEI ATHANAZIO FARMACÊUTICO 36H PERÍODO 02 SALA 06 

601 04/09/1997 WEVERSON RIBEIRO BIOLOGISTA 36H PERÍODO 02 SALA 07 

1132 05/07/2002 
WILIAM MARCELINO MOREIRA FERREIRA 
JUNIOR 

PORTEIRO 36H PERÍODO 01 SALA 11 

362 14/02/1980 WILLIAM ROBERTO MARIA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 08 

841 28/12/2000 YASMIM FERREIRA SANTOS 
MÉDICO ATENÇÃO BÁSICA CLINICO 

GERAL 30H 
PERÍODO 02 SALA 08 

921 14/04/2003 YASMIN CRISTINA SOUZA GONÇALVES AUX. DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 36H PERÍODO 01 SALA 12 

847 08/06/2001 YURI LOPES FERREIRA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PERÍODO 01 SALA 08 

  
4. DISPOSIÇÕES GERAIS 
 
4.1 A Fundação Hospital Santa Lydia e a empresa Dédalus Concursos, não se responsabilizam por informações 
prestadas por meio de serviços de site que não sejam os oficiais da Fundação Hospital Santa Lydia e da empresa Dédalus 
Concursos (www.dedalusconcursos.com.br) ou qualquer outra prestadora a respeito da localização e endereços de provas, 
bem como navegadores GPS’s e outros, tais como: Google Maps, Google Earth, etc. 
4.2 É de responsabilidade do candidato portar o seu CARTÃO DE CONVOCAÇÃO (disponível em 
www.dedalusconcursos.com.br na área do candidato através de seu login e senha), pois havendo no local de 
realização da prova qualquer eventualidade o candidato não poderá realizar a prova caso não esteja portando o 
mesmo, sendo automaticamente desclassificado. 

http://www.dedalusconcursos.com.br/


 
 
                                      FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA 

                  RIBEIRÃO PRETO – SÃO PAULO 
                           PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  

                         EDITAL NÚMERO 002/2024 

 
4.3 Serão considerados documentos de identificação: carteira de identidade, carteiras expedidas pelos Comandos 
Militares, pelas Secretarias de Segurança Pública, pelos Institutos de Identificação e pelos Corpos de Bombeiros Militares; 
pelos órgãos fiscalizadores de exercício profissional (ordens, conselhos, etc.); passaporte; certificado de reservista; carteiras 
funcionais do Ministério Público; carteiras funcionais expedidas por órgão público que, por lei federal valham como 
identidade; carteira de trabalho; carteira nacional de habilitação. Não serão aceitos, documentos digitais. 
4.4 Só serão aceitos documentos no prazo de validade e em perfeitas condições, de forma a permitir, com clareza, a 
identificação do candidato e sua assinatura. 
4.5 Caso o candidato não apresente, no dia de realização das provas, documento de identificação original, por motivo de 
perda, furto ou roubo, deverá ser apresentado o documento que ateste o registro da ocorrência em órgão policial, com data 
do ocorrido não superior a 30 dias da data da realização da prova do Processo Seletivo Simplificado. 
4.6 Será vedado o acesso ao portão de entrada do local de prova ao candidato que se apresentar após o horário 
determinado no edital de convocação, mesmo que o início da prova tenha sido postergado por motivo de força maior. 
4.7 A organização não determina um horário fixo para o início das provas. O início se dará por sinal sonoro, após o 
fechamento dos portões e total ensalamento dos candidatos presentes. 
4.8 Os candidatos só poderão ir ao banheiro após 30 (trinta minutos) do início das provas. Em casos de problemas de 
saúde, gestação e outros casos semelhantes, o candidato deverá informar a coordenação da Empresa Dédalus, que tomará 
as soluções cabíveis. 
4.9 As provas objetivas para todos os empregos terão duração máxima de 2h00 (duas horas). O candidato somente 
poderá ir embora após 1h00 (uma hora) contada a partir do efetivo início das provas. 
4.10 Por motivos de segurança, o candidato só poderá levar consigo o caderno de provas após decorrido 1h30 (uma 
hora e trinta minutos) contada a partir do efetivo início das provas. 
4.11 As Provas objetivas para todos as funções têm caráter eliminatório e classificatório sendo composta de 25 (vinte e 
cinco) questões objetivas de múltipla escolha para todos os empregos com 04 (quatro) opções de respostas com somente 
uma opção válida cujo conteúdo programático está especificado no Anexo do Edital de Abertura do Processo Seletivo 
Simplificado. 
4.12 A prova objetiva de múltipla escolha será atribuída um valor de 0 (zero) a 100 (cem) pontos. O candidato deverá obter 
um mínimo de 50% (cinquenta por cento) de acertos na prova para aprovação no Processo Seletivo. 
4.13 O nível de complexidade e exigência quanto ao conteúdo das provas variará de acordo com o grau de escolaridade 
exigido para preenchimento da vaga ao qual o candidato estiver concorrendo. 

Não serão consideradas: 
a) As questões da prova assinaladas no cartão de respostas que contenham emendas e/ou rasuras, ainda que 

legíveis; 
b) As questões da prova que contenham mais de uma opção de resposta assinalada no cartão de respostas; 
c) As questões da prova que não estiverem assinaladas no cartão de respostas; 
d) A prova cujo cartão de respostas for preenchido fora das especificações contidas no mesmo ou nas instruções da 

prova; 
e) Os cartões de respostas (gabarito) que não forem devidamente conferidos e assinados de caneta esferográfica. 

4.14 Os candidatos que possuírem cabelos longos, aos quais possam cobrir as orelhas deverão estar com o cabelo 
preso. 
4.15 Os 03 (três) últimos candidatos de cada sala, somente poderão retirar-se do local simultaneamente. 
4.16 Não haverá segunda chamada para a Prova Objetiva. O não comparecimento, qualquer que seja a alegação, 
acarretará a eliminação automática do candidato do certame. 
4.17 É vedado ao candidato prestar a prova objetiva fora do local, data e horário, divulgados pela organização do 

Processo Seletivo Simplificado. 
4.18 Será automaticamente ELIMINADO do certame o candidato que, durante a realização da prova: 

a) Usar ou tentar usar meios fraudulentos ou ilegais para a sua realização; 
b) For surpreendido dando ou recebendo auxílio na resolução da prova; 
c) Utilizar-se de anotações, impressos ou qualquer outro material de consulta; 
d) Utilizar-se ou deixar ligados quaisquer equipamentos eletrônicos que permitam o armazenamento ou a 

comunicação de dados e informações; 
e) Faltar com a devida urbanidade para com qualquer membro da equipe de aplicação das provas, as autoridades 

presentes ou candidatos; 
f) Afastar-se da sala, a qualquer tempo, sem o acompanhamento de fiscal; 
g) Ausentar-se da sala, durante a prova, portando o Cartão de Respostas; 
h) Descumprir as instruções contidas no Caderno de Questões; 
i) Perturbar, de qualquer modo, a ordem dos trabalhos; 
j) Abandonar o prédio de aplicação de provas antes do tempo mínimo estipulado no Edital de Abertura. 
k) O candidato que não seguir as determinações do presente Edital de Convocação. 

4.19 Não será permitido ao candidato entrar e/ou permanecer no local de aplicação das provas, fazendo uso de aparelhos 
eletrônicos (relógios digitais, walkman, agenda eletrônica, bip, receptor, gravador, telefone celular, palmtop, protetores 
auriculares ou quaisquer outros equipamentos similares, etc.). O descumprimento desta instrução implicará na eliminação 

do candidato do Processo Seletivo Simplificado. 

4.20 Qualquer equipamento ou aparelho eletrônico que a organizadora julgar inadequado será recolhido pelo fiscal da sala 



 
 
                                      FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA 

                  RIBEIRÃO PRETO – SÃO PAULO 
                           PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  

                         EDITAL NÚMERO 002/2024 

 
de aplicação da prova. 
4.21 Não será fornecido pela Fundação Hospital Santa Lydia qualquer documento comprobatório de classificação no 

Processo Seletivo Simplificado, valendo para esse fim, a homologação. Ficará a encargo da Dédalus Concursos a 
emissão de certificados pertinentes, assim como, a cobrança para sua emissão. 
4.22 Os celulares e outros aparelhos eletrônicos deverão permanecer desligados sendo os mesmos 
acondicionados em embalagens que serão lacradas na entrada das salas onde se realizarão as provas, não podendo 
ser ligados até que o candidato saia do prédio onde se realizará a prova objetiva em questão. 
4.23 Os candidatos que deixarem a sala de provas para ir ao banheiro, poderão ser revistados por detectores de metais 
na entrada e na saída. A revista pode, ainda, ser realizada a qualquer momento nas salas e nos corredores dos locais de 
aplicação das provas. 
4.24 Para responder à Prova, o candidato deverá obrigatoriamente, ler as orientações contidas no seu Caderno de Provas, 
não podendo alegar, em qualquer momento, o desconhecimento das mesmas. 
4.25 Os candidatos o que terminarem suas provas não poderão permanecer no prédio de aplicação e nem utilizar os 
banheiros destinados aos candidatos que ainda estejam realizando as mesmas.       
E para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém possa alegar ignorância, faz baixar o presente EDITAL DE 
CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, que será publicado no site 
www.dedalusconcursos.com.br. 
 
 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 
 
 

Ribeirão Preto, 22 de fevereiro de 2024. 
 
 
 

MARCELO CÉSAR CARBONERI  
SUPERINTENDENTE 

http://www.dedalusconcursos.com.br/

